ПРОТОКОЛ №2
заседания комиссии по противодействию коррупции

ОАО «Белорусское управление механизации»

17.02.2020 г. Минск

Председатель - генеральный директор Богдан О.М.

Члены комиссии - главный инженер Кондратюк М.В.,
заместитель генерального директора Коржов С.В.,
заместитель генерального директора Шеваров И.В.,
главный бухгалтер Мисюра С.Н.,
ведущий юрисконсульт Алымова И.П.,
специалист по кадрам Большунова Е.Е.

Заседание начато 17.02.2020 в 09-30.
Заседание окончено 17.02.2020 в 10-00.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Об избрании секретаря комиссии

СЛУШАЛИ:
Богдан О.М. сообщил о необходимости избрания нового секретаря комиссии
в связи с увольнением 31.01.2020 начальника отдела кадров и правовой работы
Долбенко Н.Г., являющейся ранее секретарем комиссии, и предложил избрать
секретарем комиссии члена комиссии - ведущего юрисконсульта
Алымову И.П.

На основании вышеизложенного, комиссия РЕШИЛА:

Избрать Алымову И.П. секретарем комиссии по противодействию
коррупции ОАО «Белорусское управление механизации».

Решение принято открытым голосованием единогласно.

Председатель комисси генеральный директор Богдан О.М.

Секретарь ведущий юрисконсульт Алымова И.П.